Utlysning av småprosjekter – OsloMets tematiske forskningssatsinger: Søknadsskjema
MERK: ALL TEKST I KURSIV SKAL SLETTES I INNSENDT SKJEMA
	Søknadsveiledning (hele denne boksen  kan slettes før du sender inn søknaden)
Alle opplysninger som inngår i søknaden din vil bli behandlet konfidensielt og i tråd med norsk lov. Det er samtidig et mål og ønske om å gjøre innvilgede prosjekter kjent internt på universitetet og i samfunnet for øvrig. Vi ber derfor om at du utformer både prosjekttittel og sammendrag på en måte som gjør dem egnet til publisering på OsloMet sine nettsider. 

Søknadsskjemaet skal ikke overstige 5 sider totalt, inkludert referanser og eventuelle vedlegg. Bruk skriftstørrelse Arial 11. For referanser og tabeller/illustrasjoner kan skriftstørrelse Arial 9 benyttes. Kursivteksten i boksene nedenfor er ment som veiledning, og kan slettes før du sender inn søknaden.

Søkere må fylle ut søknadsskjema og laste opp prosjektbeskrivelse i dette skjemaet. Du kan endre en innsendt søknad frem til søknadsfristen.  

Søknadsfristen er 30. april 2026 kl. 23.59 norsk tid.



Prosjektdeltakere:
	Navn:
	Institutt/organisasjon:

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



	Prosjekttittel

	Gi en kort, beskrivelse av tittel på prosjektet 





	Sammendrag (maks 200 ord)

	Skriv et kort sammendrag av hovedformålet med prosjektet, utfordringen som skal løses og planen for hvordan prosjektresultatene skal tas i bruk etter prosjektslutt. Husk å ikke inkludere konfidensiell informasjon i dette feltet. Prosjektsammendraget vil bli publisert dersom prosjektet innvilges.



Formålet med prosjektet (og problemstilling)
	1. Utfordring og foreslått løsning 

	Beskriv hovedmålet med prosjektet ditt, forskningsspørsmål og utfordring(er) prosjektet tar utgangspunkt i, og hvordan kan prosjektet/idéen din bidra til å løse denne utfordringen? Hvor nyskapende og ambisiøs er din idé sammenliknet med eksisterende løsninger? Hva må undersøkes og avklares i løpet av prosjektperioden? Beskriv kort hvorfor denne utlysningen er avgjørende for at idéen skal kunne videreutvikles.



	2. Begrunnelse for prosjektet basert på foreliggende forskning samt kunnskapsbehov i praksisfeltet/hos samarbeidspartnere utenfor akademia.

	Beskriv hvordan prosjektet er forankret i eksisterende forskning og kunnskapsbehov i praksisfeltet.




	3. Planlagte aktiviteter og resultater

	 Beskriv hvilke aktiviteter som inngår og hvilke resultater prosjektet vil bidra til. 




PROSJEKTGJENNOMFØRING OG PROSJEKTGRUPPE
	4. Prosjektets framdriftsplan

	Beskriv konkrete mål og milepæler i prosjektet, samt hvordan prosjektet skal gjennomføres i løpet av prosjektperioden. 	Comment by Ruta Zmuidzinaite: Anbefale å dele i arbeidspakker eller blir det for mye?	Comment by Ruta Zmuidzinaite: Kanskje Gantt chart?	Comment by Karoline Marie Thorvaldsen Aursland: Enig i at det er fint å bruke, men tenker man kan bruke det selv om man ikke skriver det eksplisitt - så lenge man ser at man får plass til det. 




	5. Prosjektgruppe og infrastruktur

	Beskriv kompetansen og sammensetningen til prosjektgruppen, og hvorfor det er viktig at nettopp disse personene og eventuelt organisasjonene er involvert i prosjektet. Ved behov, beskriv også tilgang til relevant infrastruktur som skal benyttes i prosjektet.




	6. Budsjett

	Fyll ut og summer budsjettet ditt i tabellen under. Alle tall skal vises i 1000 kroner. 
Dersom det ikke er spesifisert andre steder i søknaden hva du skal bruke midlene til, ber vi om at dette gjøres rede for i «Budsjettspesifikasjon» under tabellen.

	Kostnadskategori
	Kostnad (1000 NOK)
	2026
	2027
	2028

	Lønnsutgifter og indirekte utgifter (egenandel)*
	
	
	
	

	Lønnsutgifter og indirekte utgifter (frikjøp)*
	
	
	
	

	Utstyr og materialer
	
	
	
	

	Andre driftskostnader (beskriv nedenfor):
	
	
	
	

	TOTALT
	
	
	
	

	Finansiert av Småprosjekt-utlysningen:
	
	
	
	

	Eventuell egenandel:
	
	
	
	


*OsloMets timepriser (PDF) benyttes. Fakulteter, SPS og FA skal bruke A- og C-kolonnen i universitetets timepristabell. SVA skal bruke A-, B- og C-kolonnen i universitetets timepristabell. For prosjekter som går over flere år skal det budsjetteres med forventet lønnsvekst på 3,7% for 2027 og ytterligere 3,7 % for 2028.

Budsjettspesifikasjon:





